SACRA RITUUM
CONGREGATIONE

EMINENTISSIMO, ET REVERENDISSIMO D. CARDINALIS

ALEXANDRO MATTHÆJO
PONENTE

RESOLUTIONIS DUBII

INSTANTE

*Ven. Societate Christi Domini Spinis coronati, & B.
Mariæ Nostræ Spei Civitatis Hispalensis*

Votum Magistri Cæremoniарum.

Romæ: Typis Lazzarini 1808.

DICTAMEN

D A D O

POR D. JOSÉ NICOLAS,

MAESTRO DE CEREMONIAS

DE N. SANTÍSIMO PADRE,

Y DE LA SANTA SILLA APOSTÓLICA,

Á LA SAGRADA CONGREGACION DE RITOS,
por comision del Eminentísimo y Reverendísimo Car-
denal D. Alejandro Matey, por súplica de la Vene-
rable Congregacion de Jesucristo Señor Nuestro Coro-
nado de Espinas, y María Santísima de la Esperanza,
establecida en la Ciudad de Sevilla.

IMPRESO EN ROMA EN LA IMPRENTA DE LAZZARINI.
AÑO DE 1808.

Cuyos originales, y su traducción, es como siguen.

HISPALEN.

RESOLUTIONIS DUBII.

EMINENTISSIMI AC REVERENDISSIMI DOMINI.

Inter cæteras piorum fidelium Societates, quæ insigni Archiepiscopali Civitate Hispalensi numerantur est etiam Societas, seu Congregatio cui titulus Christus Dominus Noster Spinis coronatus & B. V. Maria Spes Nostra. Hanc Immortalis Memoriae Benedictus XIII. canonice erectam adprobavit. Ejus autem instituti ratio hæc est, ut piis precibus, concionibus meditationibus, Missarum celebratione aliquis pietatis operibus Societatis Confratres supplices sint apud Deum Misericordiarum Patrem, ut eorum, qui in lœtali peccato sunt corda ad se convertat. Locus vero precibus peragendis destinatus, ut ex relationibus fidei dignis didici, spectat ad nationem Portuensem, & existit in atrio Conventus Min. Obs. S. Francisci dictæ Civitatis Hispalensis, & omnino segregatur ab Ecclesia dictorum Regularium, quorum cura hæc una est ut nempe operam suam dent his sacris functionibus obeundis quæ Sacrum Ministerium requirentes exerceri a Confratribus nequeunt.

Ab anno millesimo septingentesimo sexagesimo sexto initium habuere hæc tam salutaria pietatis opera non sine magna confratrum convenientium utilitate. Hinc est ut singulis succendentibus annis in eo toti iidem fuerint ut majori qua possunt pompa ac devotione sacra hæc exercitia conficerentur. Quo factum est, ut ad inflammados magis ac magis Confratres ipsos sex ab hinc annis statutum sit ut diebus ac horis ad hæc tam pia tamque utilia pietatis opera destinatis publica ac solemnis fieret SS. Sacramenti expositio.

Et quoniam sancta sancte tractanda sunt h. e. ea decentia ac maiestate, quam loci ac functionum peragendarum ratio postulat; hinc est ut dum SS. Eucaristia Sacramentum exponitur Altare colore albo induatur, cæteraque etiam suppellectilia ac sacræ vestes, quibus Altaris Ministri utuntur albi coloris sint, omniaque adamussim ea, quæ in Clementina Instructione statuuntur, serventur.